БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СTӘРЛЕБАШ  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРОЕКТ
КАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
15 апрель 2014 й.                               № 26-3                              15 апреля 2014 г. г.

«Об исполнении бюджета сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район

Республики Башкортостан за 2013 год»

Заслушав информацию Рафиковой Г.Н. – специалиста 1 категории бухгалтера 1 категории администрации сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район, Совет Сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Принять к сведению информацию Рафиковой Г.Н. – специалиста 1 категории бухгалтера 1 категории администрации сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район  «Об исполнении бюджета сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан за 2013 год»

2  Контроль за исполнением данного решения оставить за Советом Сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.
Глава                                                                                         Н.Р. Галиакберов